

**Amenajarea curtilor blocurilor
locative, teren cu nr. cad.
4101202.1077, mun. Edinet**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 109 843,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trasarea axelor				
		1.1. Cartiere				
1	Calcul	Restabilirea traseului	km	1,4530	17 974,00 17 974,00	26 116,22 26 116,22
2	Calcul	Pichetarea axei	km	1,4530	14 190,00 14 190,00	20 618,07 20 618,07
		<i>Total</i>	lei			46 734,29
		Total Cartiere Inclusiv salariu				46 734,29 46 734,29
		1.2. str. Soseaua Bucovinei				
3	Calcul	Restabilirea traseului	km	0,4380	17 974,00 17 974,00	7 872,61 7 872,61
4	Calcul	Pichetarea axei	km	0,4380	14 190,00 14 190,00	6 215,22 6 215,22
		<i>Total</i>	lei			14 087,83
		Total str. Soseaua Bucovinei Inclusiv salariu				14 087,83 14 087,83
		<i>Total</i>	lei			60 822,12
		Total Trasarea axelor Inclusiv salariu				60 822,12 60 822,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			60 822
		Asigurarea sociala	24 %			14 597
		Total				75 419
		Cheltuieli de regie	14,5 %			10 936
		Total				86 355
		Beneficiu de deviz	6 %			5 181
		Total				91 536
		TVA	20 %			18 307,20
		TOTAL				109 843,20
						109 843,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				60 822

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curtilor blocurilor
locative, teren cu nr. cad.
4101202.1077, mun. Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 109 843,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	Geodezist	Geodezist	h-om.	283,6500	94,60	26 833,29
2.	muncitor	Muncitor	h-om.	359,2900	94,60	33 988,83
		Total manopera				60 822
		Total materiale de construcții				0
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	60 822
Asigurarea sociala	24 %	14 597
Total		75 419
Cheltuieli de regie	14,5 %	10 936
Total		86 355
Beneficiu de deviz	6 %	5 181
Total		91 536
TVA	20 %	18 307,20
TOTAL		109 843,20

Total deviz:

109 843,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curtilor blocurilor locative,
teren cu nr. cad. 4101202.1077, mun. Edinet

Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala Nord

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trasarea axelor				
		1.1. Cartiere				
1	Calcul	Restabilirea traseului	km			17 974,00
	muncitor	Muncitor	h-om.	190,0000	94,60	17 974,00
		Total	lei			26 116,22
2	Calcul	Pichetarea axei	km			14 190,00
	Geodezist	Geodezist	h-om.	150,0000	94,60	14 190,00
		Total	lei			20 618,07
		1.2. str. Soseaua Bucovinei				
3	Calcul	Restabilirea traseului	km			17 974,00
	muncitor	Muncitor	h-om.	190,0000	94,60	17 974,00
		Total	lei			7 872,61
4	Calcul	Pichetarea axei	km			14 190,00
	Geodezist	Geodezist	h-om.	150,0000	94,60	14 190,00
		Total	lei			6 215,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.